obtenção de solução satisfatória a partir da contratação de serviços técnicos profissionais 

comuns, conforme detalhado no “TERMO DE REFERÊNCIA”. 

Fundamento Legal: artigo 74, inciso III, alíneas “b”, “c”, “e” e “f”, da Lei Federal nº. 

14.133/2021 e artigo 2º, da Lei Federal nº. 14.039/2020 

Valor Mensal Estimado: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais). 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00.2.03.01.04.122.0036.2.0010.1.500.000-301. 

Autorização de Contratação: Secretário(a) Municipal de Administração. 

Condições: Conforme ata de julgamento e demais documentos contidos no processo. 

Patrícia Pauline Dornelas